                                                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                                                                                 Указом Главы
                                                                                                                                                                                                 Республики Дагестан
от 14 мая 2014 г. №113


С В Е Д Е Н И Я 
о доходах, расходах за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г., об имуществе и обязательствах имущественного характера на 31 декабря 2018г. 
 главы администрации МО «сельсовет Карланюртовский»  Хасавюртовского района  РД  Мамаева С.Э.

утвержденном Указом Главы Республики Дагестан от 14 мая 2014 г. №113 

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклари-рованный годовой доход
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
(кв.м.)
	страна располо-
жения 
	вид объекта
	площадь
(кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	
Мамаев Салевдин Эльдарханович
	      глава администрации
МО «сельсовет Карланюртовский»
	
 Жилой дом
Зем.участок
Зем. участок
Зем.участок
	
инд. собственность
инд. собственность
инд. собственность
инд. собственность





	
    50,0
15000,0
  1775,0
   992,0
	
  Россия
  Россия
  Россия
  Россия
	
0


	
0


	
0

        
	
              0

	
347494-00

	


	
Супруга



	

	
 Зем. Участок



	
инд.собственность



	
14804,0





	
Россия


	
 
0


	

0


	

0


	

0
	

 139557-00


	

0






